

# Sevel Skovservice ApS

Nautrupvej 22  
7830 Vinderup

CVR-nr. 31 16 26 45

## Årsrapport for 2021

(14. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

---

Kim Vestergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sevel Skovservice ApS Nautrupvej 22 7830 Vinderup
E-mail:	sevelskovservice@gmail.dk
CVR-nr.:	31 16 26 45
Regnskabsperiode:	1. januar - 31. december 2021
Stiftet:	21. december 2007
Hjemsted:	Holstebro
<b>Direktion</b>	Per Vestergaard, direktør Kim Vestergaard, direktør Steffen Vestergaard, direktør
<b>Revision</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Hostrupsvej 6 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med sidste år af fældebunkelægning og skovning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.595.362, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.097.257.

Selskabets resultat og økonomiske forhold anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.433.295</b>	<b>10.288.875</b>
Personaleomkostninger	1	-5.323.714	-4.503.381
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>6.109.581</b>	<b>5.785.494</b>
Afskrivninger		-3.834.867	-3.329.226
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.274.714</b>	<b>2.456.268</b>
Finansielle omkostninger		-222.211	-195.751
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.052.503</b>	<b>2.260.517</b>
Skat af årets resultat		-457.141	-498.622
<b>Årets resultat</b>		<b>1.595.362</b>	<b>1.761.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	260.000
Overført resultat		1.195.362	1.501.895
		<b>1.595.362</b>	<b>1.761.895</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		17.031.905	12.579.315
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.435.333	3.765.583
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>20.467.238</b>	<b>16.344.898</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.467.238</b>	<b>16.344.898</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.953.060	2.508.110
Andre tilgodehavender		0	14.848
Periodeafgrænsningsposter		77.315	48.825
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.030.375</b>	<b>2.571.783</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.403.860</b>	<b>1.251.786</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.434.235</b>	<b>3.823.569</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>24.901.473</b>	<b>20.168.467</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.572.257	2.376.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	260.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.097.257</b>	<b>2.761.895</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.591.823	1.293.016
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.591.823</b>	<b>1.293.016</b>
Leasingforpligtelser		11.486.534	8.025.480
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>11.486.534</b>	<b>8.025.480</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	3.566.093	2.442.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		671.344	616.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.839.712	3.751.808
Selskabsskat		18.334	438.842
Anden gæld		630.376	839.178
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.725.859</b>	<b>8.088.076</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.212.393</b>	<b>16.113.556</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>24.901.473</b>	<b>20.168.467</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.376.895	260.000	2.761.895
Betalt ordinært udbytte	0	0	-260.000	-260.000
Årets resultat	0	1.195.362	400.000	1.595.362
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>3.572.257</b>	<b>400.000</b>	<b>4.097.257</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.671.964	3.837.803
Pensioner	534.223	571.944
Andre omkostninger til social sikring	117.527	93.634
	<u>5.323.714</u>	<u>4.503.381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>

**2 Materielle anlægsaktiver**

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>16.743.117</u>	<u>3.285.129</u>

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	<u>10.467.554</u>	<u>15.052.627</u>	<u>3.566.093</u>	<u>0</u>
	<b>10.467.554</b>	<b>15.052.627</b>	<b>3.566.093</b>	<b>0</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. noten materielle anlægsaktiver.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 20.028, jf. noten, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2021 opgjort til t.kr. 15.053.